PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

//O

QFe

?k4
EN

Ofício n" 1480/2022/GPNV.

Nova Venécia/ES, 30 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Yenécia-ES

Assunto: Informar que não existe a Lei n° 3.688.

cAmaramunicifv^l de novavenécia^s

PROTOC^P N® ^

Recebido em: OS I Ol I (DOü
Hofàno! J C): hwas

RubfMa:

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente informar a essa egrégia Casa de Leis, que por um equívoco a LEI N"

3.688, não existe. Em tempo, esclarece que a seqüência segue normal após a lei n° 3.689, de

23 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER S^^A FAGUNDES
Íeito

nDESPACHO

para-

Data:

inteCMNV^ES

despacho do DEL:
1) Recebido para arquivamento.

Pti^ /D,ãyr\n —
pm f)Á I 'Qól I

Jh^-
Diretoria) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830,-000 - Fone: 3752-9006

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br